умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Відповідно до п. 1 ч. 5 ст. 41 Закону України «Про
публічні закупівлі», пп.1 п.19 Особливостей,
керуючись вимогами ст. 651, 653 та 654 Цивільного
кодексу України Сторони домовились: зменшити
суму Договору на 30651,00 грн. (Тридцять тисяч
шістсот п’ятдесят одна гривня 00 копійок).
Викласти п. 2.2. р. 2. «Вартість наданих послуг та
порядок розрахунків» Договору в наступній
редакції:«2.2. Загальна вартість послуг по договору
складає: 12969,00 грн. (Дванадцять тисяч дев’ятсот
шістдесят дев’ять грн 00 копійок), в т.ч. ПДВ
2161,50 грн).